
Unsko-sanski kanton                                                                                                                       Una Sana Canton 

Javna Ustanova                                                                                                                                    Public institute 

Zavod za zaštitu kulturnog naslijeđa                                                                       Institute for the Protection of    

Bihać                                                                                                                                 Cultural Heritage of Bihac      

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE U POSTUPKU 

NABAVKE PUTEM  

DIREKTNOG SPORAZUMA 

 

Nastavak radova na Zgradi KLOSTER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Unsko-sanski kanton                                                                                                                       Una Sana Canton 

Javna Ustanova                                                                                                                                    Public institute 

Zavod za zaštitu kulturnog naslijeđa                                                                       Institute for the Protection of    

Bihać                                                                                                                                 Cultural Heritage of Bihac      

 

Broj:________________ 

Dana:_______________ 

 

Predmet: Poziv za dostavu ponude  

 

 

Na osnovu člana 2. Pravilnika o postupku direktnog  sporazuma broj: 03-36/16 od 

25.01.2016. godine, Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-388/21 od 

10.09.2021. godine molimo Vas da nam dostavite Vašu ponudu za radove „OBNOVA I 

POPRAVAK BEDEMSKOG ZIDA KAPETANOVE KULE, u skladu sa tehničkom 

specifikacijom kako je u prilogu tabelarno navedena. 

 

1. NAZIV UGOVORNOG ORGANA  

 

JU “ZAVOD ZA ZAŠTITU KULTURNOG NASLIJEĐA”  

 

      2.   PREDMET NABAVKE 

 

Predmet nabavke je nabavka je „Obnova i popravak Bedemskog zida Kapetanove kule“ 

 

3. USLOVI NABAVKE 

 

Način izvršenja: Sklapanje ugovora 

Rok izvršenja: Oktobar 2021. godine 

Rok trajanja ugovora: po izvršenju kako je navedeno u roku izvršenja  

Rok valjanosti ponude: 30 dana od otvaranja ponude  

Mjesto izvršenja radova: Plato Kapetanove kule u gradu Bihaću 

Rok, način i uvjeti plaćanja: Uplatom na transakcijski račun ponuđača, u roku od 7 dana od 

dana izvršenja ugovora  

Vrijednost ugovora: 5,982.91 KM bez PDV 

Cijena ponude: Ponuda se dostavlja sa cijenom u KM, cijena je nepromjenljiva, u cijenu 

moraju biti uračunati svi troškovi i popusti do izvršenja ugovora.  

 

4. KRITERIJ ZA DODJELU UGOVORA:  

Najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude  

 

      5. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  

a. Obrazac za dostavljanje ponude (ispunjen i potpisan od strane ponuđača) 

b. Obrazac za cijenu ponude (ispunjen i potpisan od strane ponuđača)  

 

-  Ponuđač je dužan uz ponudu dostaviti i slijedeće dokumente: 



Unsko-sanski kanton                                                                                                                       Una Sana Canton 

Javna Ustanova                                                                                                                                    Public institute 

Zavod za zaštitu kulturnog naslijeđa                                                                       Institute for the Protection of    

Bihać                                                                                                                                 Cultural Heritage of Bihac      

 

a. Izjavu ovjerenu pečatom i potpisom ovlaštenog lica da pod krivičnom, materijalnom i 

moralnom odgovornošću nema smetnji za učestvovanje u postupku po članu 23. ZJN BIH  

b. Dokaz da je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke odnosno 

Rješenje o upisu u sudski registar sa svim prilozima – ovjerena fotokopija (ovjera ne smije 

biti starija od 3 mjeseca)  

c. Uvjerenje o poreznoj registraciji (ID broj) – ovjerena fotokopija (ovjera ne smije biti starija 

od 3 mjeseca)  

 

          6. KONTAKT OSOBA: Džanić Anis 037 220 348.  

 

          7. ROK I NAČIN DOSTAVE PONUDE  

Ponuđači će ponudu dostaviti neposredno na protokol ili putem pošte na adresu kao pod 3. 

Rok za dostavu je 5 dana od dana zaprimanja ovog zahtjeva za ponudu. 

Pri dostavi ponude putem pošte ponuda se dostavlja u zatvorenoj koverti na adresu:  

JU „Zavod za zaštitu kulturnog naslijeđa“ Ulica Petog korpusa, broj 2. 77000 Bihać. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    d i r e k t o r 

                                                                   ___________ 

                                                                      mr Kadić Amir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Unsko-sanski kanton                                                                                                                       Una Sana Canton 

Javna Ustanova                                                                                                                                    Public institute 

Zavod za zaštitu kulturnog naslijeđa                                                                       Institute for the Protection of    

Bihać                                                                                                                                 Cultural Heritage of Bihac      

 

OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE 

 

UGOVORNI ORGAN: „JU Zavod za zaštitu kulturnog naslijeđa“ : Petog korpusa, broj 2, 

77000 Bihać. ID broj: 4263421390008 Tel: 037 220 348,  

PONUĐAČ.....................................................................................................................  

(upisuje se naziv ponuđača) Adresa: 

....................................................................................................................................... ID broj: 

....................................................................................................................................... 

 Broj bankovnog računa 

.....................................................kod........................................................banke  

KONTAKT OSOBA (za ponudu) 

 

Ime i 

prezime  

 

 

Adresa  

 

 

Telefon  

 

 

Faks  

 

 

E-mail  

 

Cijena ponude sa PDV-om: _______________________ 

(ukupna cijena ponude u brojkama)  

NAPOMENA: Ako ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen PDV-a, 

na Obrascu za cijene, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude sa PDV-om, upisuje se 

isti iznos kao što je upisan na mjesto predviđeno za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto 

predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 

Rok važnosti ponude:__________________________________________________ 

                                                      (kako je određeno u pozivu za ponudu) 

Rok, način i uslovi plaćanja:______________________________________________ 

                                                        (definisati rok, način i uslove ponude) 

Rok i mjesto izvršenja:___________________________________________________ 

                                                         (definisati rok i mjesto izvršenja) 

 

Ime i prezime osobe koja je ovlaštena da predstavlja ponuđača: 

__________________________________________________ 

Mjesto i datum                                                         Potpis ovlaštene osobe i pečet firme: 

___________________                                        ________________________________ 

 

 



Unsko-sanski kanton                                                                                                                       Una Sana Canton 

Javna Ustanova                                                                                                                                    Public institute 

Zavod za zaštitu kulturnog naslijeđa                                                                       Institute for the Protection of    

Bihać                                                                                                                                 Cultural Heritage of Bihac      

 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: 

 

 

Izgled unutrašnje stolarije mora biti kao i vanjska. 

 

Ukupna cijena bez PDV-a:_________________ 

Ukupna cijena sa PDV-om:_________________ 

 

Napomena:  

1. Cijene moraju biti izražene u KM.  

2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovomi organ treba platiti 

dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su 

navedeni u ovom obrascu.  

3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu 

sa jedničnim cijenama.  

4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati. 

5. Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedna od mogućih opcija. 

 

 

 Opis pozicije rada Jm Količi

na 

Jed 

cijena 

ukupn

o 

 

1 Obrada zida oko štokova postavljene 

stolarije 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

   

2. Obrada stolarskih okova      

3. Sanacija brava, a po potrebi zamijeniti 

postojeće 

     


